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W TUS FERNDORF - 2. HANDBALL BUNDESLIGA - SAISON 2016/17

@ é Sparkasse UMWELTSERVICE %
Krombacher Siegen LINDENSCHMIDT

Vorne (v.l.n.r.): Miroslav Volentics, Tim Sartisson, Lucas Puhl, Kay Rottschafer, Richard Meinicke,
Tim Kolb, Marius Kastening

Mitte (v.l.n.r.): Michael Lerscht (Trainer), Dr. Patrick Lohr (Team-Arzt ), Mattis Michel, Daniel
Mestrum, Kai Ronge, Andreas Heyme, Julian Schneider, Kevin John, Uwe Handke (Physio), Mirza

Sijaric (Sportlicher Leiter)

Hinten (v.l.n.r.): Florenz Stahl (Physio), Patrick Bettig, Uros Paladin, Jort Neuteboom, Florian
Baumagadrtner, Tim Oliver Brauer, Lucas Schneider, Friedrich Noh (Physio)

Es fehlen: Moritz Barwitzki, Bernd Spies (Betreuer)
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Nr. Pos.
1 TW
12 TW
16 T™W
6 RA
7 RM/RL
9 RL
11 RR
18 KM
19 RL
20 RL
21 KM
23 RL
24 RA
27 RM/RL
28 LA
31 RM
33 LA
38 KM
77 RM
95 RR
Trainer
Betreuer
Team-Arzt
Physio

Name

Rottschéfer
Puhl
Meinicke

John

Kolb
Paladin
Schneider
Michel
Bettig
Neuteboom
Heyme
Ronge
Volentics
Schneider
Barwitzki
Kastening
Mestrum
Brauer
Sartisson
Baumgartner

Lerscht
Spies

Dr. Lohr
Stahl
N6h
Handke

Vorname

Kai
Lucas
Richard

Kevin
Tim
Uros
Lucas
Mattis
Patrick
Jort
Andreas
Kai
Miroslav
Julian
Moritz
Marius
Daniel
Tim Oliver
Tim
Florian

Michael
Bernd

Patrick
Florenz
Friedrich
Uwe

Jahrgang

84
92
95

91
97
90
95
98
92
91
92
92
85
92
94
93
93
92
95
95
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Ecvatiors

Nat.

SLO

O

NL

SVK

O © O O O

D/CAN

O

O ©O O O



